Item littera domini Gotfridi super quadam decima 
vini in Hedreistorf quam Gózzo de Chremsa zwetlensi 
monasterio conquisiuit. 

Gotfridus dei gratia ecclesie patauiensis episcopus 
vniuersis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris 
salutem in domino. Cum noticia subscriptorum ad deuo- 
fionis debite et gratuite libamina creatori nostro pro 
perceptis multimodis beneficijs obligati in benefieijs et 
studijs caritatis que pijs locis diuino deputatis eultui in- 
pertiri potuerimus exaudibiles et beniuoli volumus in- 
ueniri. Notum igitur esse volumus omnibus ad quorum 
noticiam tenor presentis scripti peruenerit quod deeimam 
vini apud fluuium Champe et prope villam Hedreistorf de 
xuj iugeribus quam Gozzo ciuis ehremsis in fevdum et 
inre fevdi a nostra patauiensi ecclesia tenuit et a nobis 
et monasterio in Zwetel cysterciensis ordinis nostre dy- 
ocesis donauit si noster epnsensus accederet et voluntas 
de voluntate ipsius Gozzonis eandem ob hoc decimam 
in nostris manibus resignatis ipsi monasterio in Zwetel 
concedimus eonferimus atque damus. Ad habendum te- 
nendum et perpetuo possidendum ipsam decimam eidem. 
monasterio auetoritate nostre perpetuo confirmantes. In 
cuius rei testimonium presentes ipsi monasterij damus 
litteras nostri sigilli appensione munitas. Datum anne 
domini m? ec? Ixxx? quarto idus Januarij. 
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Item littera Gotfridi patauiensis ecclesie episcopi 
super capella eancti Nycolai episcopi in Cystestorf quam 
Otto miles de Cystestorf dedit monasterio nostro, 

Nos Gotfridus dei gratia ecclesie patauiensis epi» 
scopus constare volumus vniuersis presentes litteras in» 
specturis, quod eum ad magnam instanciam discreti viri 
Ottonis militis iudicis in Cysteinstorf capelle quam infra 
muros eiusdem fori de consensu predecessoris nostri ef 
voluntate plebani ob dei reuerentiam et in honore beati 
Nycolai de nouo construxit et sollepniter consumauit 
consecrationis beneficium vellemus impendere et inqui- 
rendo de dote capelle ipsum ad eam dotandam inuenire- 
mus beniuolum per omnia ef paratum pro hijs que in 
dotem deputare et donare voluit, ordinationem talem 
duximus faciendam vt domum suam quam habuit in la- 
tere capelle a parte septentrionali loco dotis et in dotem 
plebano loci traderet et eonferret. Ita ut ipse plebanus 
qui extra muros apud parrochialem ecclesiam non sine 
ümore periculis ac ineursibus hostium maxime gwerra- 
rum tempore residebat decetero infra muros in eadem 
domo residentiam faciat per se vel per alium continuam 1. seite 
et in ipsa capella deo in diuino ministret officio frequen- " ^" 
ler matutinas, missam et vesperas sollempnitate et de- 
centia debita peragendo quam ordinationem nostram 
gratam recipiens et acceptam ipsi assensum prebuit per 
effectum et redditus vnius talenti annuatim in Cysteins- 
torf ad luminaria capelle donans perpetuo persoluendos, 
duo niehilominus predia quatuordeeim solidos annuatim 
soluentia vnum in Vngerdorf sex soluens et vnum in 
Povmgarten soluens vnum talentum preter minuta ser- 
uicia que inde persolui in festiuitatibus consueuerunt tam 
matriei ecclesie quam capelle dedit tradidit, ae etiam. 
assignauit, vt tamquam dos ecclesie Plebano loci debeat 
inantea libere deseruire, nee in eisdem bonis siue pre- 
dijs aut redditibus aliquid sibi vtilitatis vel iuris sine ser- 
vich) reseruauit nisi quod ipse et suecessores sui legitimi 
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aduocati et defensores eorundem bonorum esse tenentur 
nullam inde vtilitatem nullumque inde expectantes vel re- 
quirentes seruicium quod aduocati recipere vel exigere 
consueuerunt et super hijs omnibus dominorum suorum 
Levtoldi et Hzinrici dicti de Chvnnring expressum obti- 
nuit et consensum. Considerata igitur liberalitate ac 
etiam deuotione ipsius Ottonis militis sepefati et plenius 
cognita tam circa impens-s in structura capelle factas, 
quam circa ea que secundum ordinationem nostram no- 
mine et loco dotis ac etiam nutu proprio dicte capelle 
liberaliter ac libere tradidit et donauit ipsius satis- 
fecimus desiderio capellzm prenotatam sollempnitate qua 
decuit eonsecrando. Ordinantes ad hec et proinde sta- 
tuentes vt plebaai sev rectores ecclesie in Cysteinstorf 
per se vel per alios ad hoc ydoneos in domo sua prope 
capellam in antea residentiam personalem facere tene- 
antur et ipsam officiare capellam in diuino officio matu- 
tinas, videlicet missam et vesperas sollempnitate debita 
et decentia sine excusatione qualibet in antea peragenda. 
In quorum testimonium et noticiam perpetuam pre- 
sentes super hoc litteras confici fecimus et conscribi 
nostro sigillo sollempniter communitas. Datvm in Cy- 
steinstorf anno domini m? cc’ octuagesimo quarto in 
die sabbati ante dominicam letare proxima in nomine 
domini amen.